LUGLIO 1948, C.F. LEE CRL 48L27 Z114J, DOMICILIATO PER LA CARICA IN LA SPEZIA,

VIA SARDEGNA N. 23/A, CITTADINO BRITANNICO;

3) DI AUMENTARE IL CAPITALE SOCIALE A PAGAMENTO, DA EURO 10.000 (DIECIMILA)

SINO AD EURO 3.000.000 (TREMILIONI), E COSI' PER MASSIMI EURO 2.990.000

(DUEMILIONINOVECENTONOVANTAMILA), DA ATTUARSI MEDIANTE EMISSIONE DI NUOVE QUOTE

RISERVATE AI "CREDITORI FINANZIARI" (COME INDIVIDUATI NELLA PROPOSTA DI

CONCORDATO PREVENTIVO) A SEGUITO DELLA CONVERSIONE DEI CREDITI VANTATI DAI

MEDESIMI NEI CONFRONTI DELLA SOCIETA', AL FINE DI DARE ESECUZIONE AL CONCORDATO